
【ＡＴＭ・ネットバンク振込手数料】（令和６年４月１日より）

当組合同一店舗宛

当組合本・支店宛

系統金融機関宛

(県内)
系統金融機関宛

(県外)

他金融機関宛

　新JAとして各種手数料が統一され、ATM・ネットバンクでの振込手数料について、下記のとおり改定致

しましたのでご案内申し上げます。

　組合員、利用者の方々につきましては、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も地域金融機関として持

続的なサービス提供、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

ＡＴＭ ・ネットバンク振込手数料改定のお知らせ

100円

200円 400円 100円

ATM振込手数料（税別） 個人ネットバンク振込手数料（税別）

振込額3万円未満 振込額3万円以上 振込額3万円未満 振込額3万円以上

取扱内容

無料

100円 200円

ATM（当JA

キャッシュカー

ドによる振込）

および

個人ネット

バンクでの振込

≪土地改良区の賦課金、水利費の振込手数料について≫

　土地改良区の賦課金、水利費をＡＴＭ・ネットバンクでお振込されている組合員、利用者の方々

へご案内申し上げます。

　上記記載のとおり、令和６年４月１日よりＡＴＭ・ネットバンク振込手数料の改定に伴い、

ATM・ネットバンクでお振込される場合には一部振込手数料を頂く事となりましたが、旧JA宮崎

中央管内の土地改良区の賦課金、水利費のお振込につきましては、旧JA宮崎中央管内の金融店舗

窓口にてお振込頂きますと、これまで同様、【振込手数料免除】にてお手続きしておりますのでご

案内申し上げます。

※ご不明な点等ございましたら、下記の金融店舗窓口までお問い合わせ下さい。

100円 200円 無料

50円 100円

100円 200円 50円

200円

300円 500円 200円 300円

　  高岡支店           82-2113　

　  国富支店           75-5196　

　  田野支店           86-1236　

　佐土原支店         73-2995　

     宮崎中央支店       24-6699　

　　 宮崎支店           24-4774　

　　 大淀支店           51-2828　

　　 生目支店           48-1131　

　住吉支店           39-1011　

  南宮崎支店         85-6078　

    赤江支店           51-5401　

    木花支店           58-1212　


